
İçerik

Ders Kodu Dersin Adı Yarıyıl Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS

JOU201 Habercilik ve Yazım Teknikleri 3 2 1 0 3 5

Ön Koşul

Derse Kabul Koşulları

Dersin Dili Türkçe

Türü Zorunlu

Dersin Düzeyi Lisans

Dersin Amacı Bu dersin amacı, haberin ne olduğu, nasıl tanımlanabileceği sorusundan başlayarak “haber” olarak

nitelenen bir yazının hangi unsurları içermesi ve nelere dikkat etmesi gerektiğini öğrencilere aktarmaktır.

Bu bağlamda, haber nedir; haberin özellikleri nelerdir; neler haber olabilir; haber yazma sürecinin

aşamaları; haberin bakış açısının nasıl oluşturulacağı; haberde bilgi toplama aşaması; haber yazmada

kullanılan teknikler; ters piramit tekniği; haberin temel soruları; başlık, spot, haberde görsel kullanımı;

sözcük seçiminin önemi; haberde denetim ve doğrulama hakkındaki bilgilerin teorik ve örnekler üzerinden

aktarımına; sınıf içi ve sınıf dışı uygulamalar üzerinden tartışma yoluna başvurulur.

İçerik Ders kapsamında konuyla ilgili, ayrıntıları haftalık programda verilen, bilgiler aktarılır; güncel konular

hakkındaki haberler incelenir; öğrencilerden gelen haberlerden yola çıkarak haber yazımı konusu

uygulamalı olarak ele alınır.
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LES GENRES JOURNALISTIQUES / SAVOIRS ET SAVOIR-FAIRE. OUVRAGE COLLECTIF sous la direction de

Roselyne RINGOOT et Jean-Michel UTARD. L’Harmattan. Communication et Civilisation.
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News reporting and writing / The Missouri Group, Brian S. Brooks vd., 2002.
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Temel Gazetecilik, Oya Tokgöz

Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları

1 Dersin işleyişi hakkında bilgi verilmesi. Haber nedir, olay ve haber arasındaki fark, haberin önemi neden kaynaklanır, neler

haber olabilir. Haberin temel unsurları nelerdir, 5N1K.
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2 Haber yazma süreci ve temel bilgiler (düşünme ve odak noktası bulma aşaması, bilgi toplama aşaması). Haber toplama

yöntemleri. Haber kaynakları.

3 Haber yazma süreci ve temel bilgiler (haber metnini yazma aşaması, denetim ve doğrulama aşaması). Sözcük seçimi,

haberde yazım kuralları.

4 Haber hangi kısımlardan oluşur, başlık, ara başlık, spot, fotoğraf altı yazısı. Haber fotoğrafı.

5 Haber yazma teknikleri. Ters Piramit Tekniği.

6 Ters Piramit Tekniği ve diğer haber yazma teknikleri

7 Vize

8 Vize haberlerinin değerlendirilmesi

9 Habercilik etiği. Gazetecinin hak ve sorumlulukları.

10 Habercilik etiği. Toplumsal cinsiyet ve hak odaklı habercilik.

11 Final haberlerinin hazırlanması - Bir söyleşi - Bir haber

12 Final haberlerinin hazırlanması - Bir söyleşi - Bir haber

13 Final haberlerinin hazırlanması - Bir söyleşi - Bir haber

14 Resmi tatil

Hafta Konu Başlıkları
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